
Priedas Nr.3 

 

2021 m. KLAVB regiono skaitmeninimo centre buvo teikiamos šios 

skaitmeninimo paslaugos: 
 

 

1 paslauga – KPO skenavimas. Šia paslauga pasinaudojo 1 regiono biblioteka: Tauragės SVB. 

Regiono bibliotekai nuskenuoti 143 KPO tekstiniai objektai (709 vaizdai/puslapiai); 

2 paslauga – KPO suskaitmenintų vaizdų apdorojimas pasinaudojo 7 regiono bibliotekos: 

Kretingos SVB, Šilalės SVB, Šilutės SVB, Skuodo SVB, Tauragės SVB, Jurbarko SVB, 

Klaipėdos r. SVB. Su Scangate programa apdoroti 3275 tekstiniai KPO objektai (13478 vaizdai); 

 

3 paslauga – Tinkamų sąlygų sudarymas atminties institucijų darbuotojams, norintiems 

savarankiškai suskaitmeninti savo turimus KPO nebuvo teikiama dėl neveikiančio A1 formato 

skenerio. 

*** 

2 paslauga 

KPO suskaitmenintų vaizdų apdorojimas (tekstinių KPO atpažinimas, parengimas saugojimui, 

archyvavimui bei viešinimui) įvykdyta regiono bibliotekoms per 2021 m. 

 

Biblioteka / Laikraščio pavadinimas / Metai 
Vaizdų 

skaičius 

Numerių / 

objektų skaičius 

Pavadinimų 

skaičius 

KRETINGOS SVB       

Laikraštis „Žemaičių tiesa“ / 1946, 1947, 1948, 1949, 

1950 
1920 523 1 

ŠILALĖS SVB      

Laikraštis „Artojas“ / 1978, 1979, 1980, 1981 2410 613 1 

ŠILUTĖS SVB       

Laikraštis „Komunistinis darbas“ / 1966, 1967 1214 304 1 

SKUODO SVB      

Laikraštis „Pergalė“ 1955, 1958, 1959, 1961, 1962 

Laikraštis „Mūsų žodis“ / 1965 
3232 808 1 

Knygos 660 8 8 

TAURAGĖS SVB      

Laikraštis „Mūsų žinios“ / 1989, 1990 74 18 1 

Laikraštis „Tauragiškių balsas“ / 1991 516 141 1 

JURBARKO SVB      

Laikraštis „Šviesa“ / 1967, 1968, 1969 1824 453 1 

KLAIPĖDOS r. SVB      

Laikraštis „Raudonasis švyturys“ / 1951, 1952, 1953, 

1954, 1955 
1628 407 1 

Iš viso  13478 3275 16 

 


